
BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

2. ledna 2022 © BSK Ústí nad Labem 

KŘESŤANOVO JEDINEČNÉ VYSTROJENÍ  
KE SLUŽBĚ!  

(1 K 2,3) 
 

Král se nezachrání velkým vojskem, rek se nevyprostí 
velkou zmužilostí. 17 Selže kůň, k záchraně nepostačí, 

velkou silou svou k úniku nepomůže. 18 Ale oko 
Hospodinovo bdí nad těmi, kdo se ho bojí, nad těmi, kdo 

čekají na jeho milosrdenství  
Žalm 33:16-18 

 
 

1. Korintským 2:3 Přišel jsem k vám sláb, s velkou bázní a chvěním 
 

I. ÚVOD 
Biblické odkazy:  
 Kaz 3,1-2; 3,17; Sk 17,31; Ř 3; 1,16-17; 1K 3,10-15; 

 

 

II. PAVLOVA KAPITULACE PŘED KRISTEM!  
 
 

Biblické odkazy:  

 Ř 3,20; 14,10-12; Sk 9,1-9; Iz 5,20; 
 

http://www.cirkevusti.cz/


BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

2. ledna 2022 © BSK Ústí nad Labem 

 

III. SLABOST A VELIKÁ BÁZEŇ! 
 

 

Biblické odkazy:  

  Ř 3, 9; 10, 2; J 6, 45; Lk 1, 46-55; Žd 12, 22-29; 
 

IV. VELIKÉ CHVĚNÍ SRDCE! 
 

 

 

Biblické odkazy:  
 2K 12,7-10; Ž 2,10-12; Fp 2,12; 1 K 2,1-5; 

 

 

V. APLIKACE 
 

 

 

Biblické odkazy:  
 Ž 1; 2Tm 3,15-17; Fp 2,3; Mk 9,35; Sk 2,44-47; Ef 6,18; Lk 22,19-20; Žd 

10,25; 

 

http://www.cirkevusti.cz/


BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

2. ledna 2022 © BSK Ústí nad Labem 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OCKO, KLIMA, KNÍR, KOLODĚJ, 
VĚDA, AHOJ, YZOP, ZÁPASY, 
HLODAT, ZOEA, EVOKACE, 
TALISMAN, PUNK, VRAH, SAKA, 
LIAT, FIAKR, ALPY, HLTY, ROTOR, 
EFOR, EMILKA, TROSKA, SEDY, 
UFON, PUMA, SPLACH, JUDITA, 
ROUROVOD, KROS, PORTRÉT, 
OVĚSY, VONĚT, FOTO, EXOSFÉRA, 
NÁLEZ, OKRY, ROZMLUVY, TROFEJ 

Tajenka: 

1 Tesalonickým 1:4 Víme přece, bratří Bohem milovaní, že patříte k vyvoleným, 

5 neboť naše evangelium ……………………………………………………………………………………., 
ale v moci Ducha svatého a v přesvědčivé plnosti. 

http://www.cirkevusti.cz/


BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

2. ledna 2022 © BSK Ústí nad Labem 

OZNÁMENÍ: 

Pravidelná shromáždění: 
úterý 1700 – Biblické studium a modlitební čas  

neděle 930 – Shromáždění církve. Kázání Jan Suchý, vedení Pavel 

Borovanský, písně Markéta Borovanská 

 

 

Kyrgyzstán: Návrh zákona dále omezuje registraci církví 
Pokud bude návrh zákona připravený Státní komisí pro náboženské záležitosti 

přijat, bude i nadále platit zákaz pořádání bohoslužebných shromáždění a 

náboženského vzdělávání bez státního povolení na celém území Kyrgyzstánu. 

Kromě toho by tento potenciální nový zákon velmi ztížil, ne-li znemožnil 

registraci malých náboženských společenství. Podle navrhované legislativy je 

při žádosti o registraci náboženské obce vyžadováno minimálně 200 dospělých 

členů, kteří všichni žijí ve stejném regionu. Členové každé církevní obce se pak 

budou muset osobně sejít na oficiálním setkání, aby mohly být zaznamenány a 

notářsky ověřeny všechny osobní údaje. Náboženská společenství budou muset 

získat registraci také pro všechny objekty používané k bohoslužbám, ať už 

vlastní nebo pronajaté. Existují však obavy, že rozsáhlý registrační proces 

zabrání pronajímatelům splnit přísné požadavky komise. Dalším důsledkem 

navrhovaného zákona je zákaz jakéhokoli soukromého náboženského 

vzdělávání. Zákon prohlašuje: "Vyučování náboženství na individuální bázi 

mimo náboženskou vzdělávací instituci je zakázáno". Pozitivní je, že nový zákon 

by odstranil zákaz distribuce náboženských publikací na veřejných místech. 

 
I vy tedy trpělivě čekejte, posilněte svá srdce, vždyť  příchod Páně je blízko. 

List Jakubův 5:8   

http://www.cirkevusti.cz/

